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מ"ת 51758/10/15 – מדינת ישראל נגד אמיר חפץ
בית משפט השלום בבאר שבע

13 דצמבר 2015 מ"ת 51758-10-15 מדינת ישראל נ' חפץ(עציר)
תפ  51751-10-15

לפני כבוד השופטת בכירה שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ שרון לוי, מתמחה
המבקשת

נגד
אמיר חפץ (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד הזז יוחאי
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון היום נקבע לעיון בתסקיר מעצר במסגרת בקשת המבקשת למעצרו של המשיב עד תום ההליכים על רקע כתב
אישום המייחס לו פריצה לרכב בכוונה לגנוב.

בהחלטה מיום 24.11.2015, ציינתי כי העבירה אותה ביצע לכאורה המשיב, כשלעצמה אינה מקימה עילת מעצר, וזו
קמה אך בשל עברו הפלילי המכביד של המשיב, לרבות העובדה כי ביצע את העבירה זמן קצר לאחר שחרורו ממאסר

ממושך.

הוצגה לפני חלופה, אותה מצאתי טובה ושיכולה לאיין את מסוכנות הנשקפת מהמשיב, עם זאת, נוכח האמור, מצאתי
להידרש לתסקיר מעצר של שירות המבחן וזה הוגש ביום 10.12.2015, התסקיר מפורט ומעמיק ובסופם של דברים בא
ומצאתי ביום 24.11.2015  בהמלצה לשחרר את המשיב למעצר בית בביתו בפיקוח אשתו היא הערבה אותה בחנתי 

מתאימה.

העובדה הפלילי של המשיב, את  עברו  בחשבון את  שירות המבחן  הביא  לחלופת המעצר,  לשחרור המשיב  בהמלצתו 
, ולצד זאת, הביא בחשבון התרשמותו כי המשיב משקיע שמאסר על תנאי תלוי ועומד נגדו, ואת מאפייניו של המשיב 
מאמצים רבים על מנת לייצר שינוי חיובי בחייו וכי אשתו המוצעת כחלופת מעצר הינה דמות סמכותית ומציבת גבולות
העובדה שהחלופה את  בחשבון  השירות  הביא  עוד  ביותר.  באופן המעמיק  אותו  ומכירה  לקשייו  מודעת  ובעיקר  עבורו 

המוצעת היוותה בעבר חלופת מעצר עבור משיב זה ולא הייתה כל הפרה של תנאי השחרור.
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תכנית המשיב  עבור  לגבש  יפעל  ובמסגרתו  שנה  חצי  של  מעצרי  פיקוח  צו  המשיב  על  להטיל  השירות  המליץ  בנוסף 
התערבות בתחום השיקום התעסוקתי, והמשך טיפול רציף במרכז סלע.

שמעתי טיעוני ב"כ הצדדים, ואני מוצאת כי במקרה זה, יש מקום לאמץ את המלצת שירות המבחן ומכאן שאני מורה על
שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

כל העת יהיה  : המשיב  בבאר-שבע   ,9/13 הכנסת  רח'  בכתובת  בית" מלא  ב"מעצר  ישהה  א.        המשיב 
בהשגחה מלאה ולסירוגין של אשתו פאני ו/או של הגב' תמירה חוטובלי;

ב.         מובהר למשיב ולערבות הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום מעצר הבית, המשיב
שלא בנוכחותן בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי ערב/ה;

ד.         צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים מהיום. המשיב יהא רשאי לצאת את מקום "מעצר הבית" בליווי
בשירות אם  בין  המבחן,  שירות  להחלטות  ובהתאם  המבחן  שירות  מטעם  ומפגשים  לפגישות  ערב/ה 
בכפוף וזאת  הפיקוח,  צו  במסגרת  המבחן  שירות  על-ידי  שייקבעו  אחרים  במיקומים  אם  ובין  המבחן 

ובכתב; מראש  להזמנה 

ה.        ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד/ת מהערבים/ת הנ"ל בסך 10,000 ₪ כל אחת;

כי הללו לוודא  וכן  כי הבינו אותם,  לוודא  כל תנאי השחרור,  ולערבים/ות שוב את  על בא-כוח המשיב להבהיר למשיב 
הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מתירה הגעתו של המשיב יחד עם הערבה למרכז סל"ע על מנת לקבל טיפול במתדון.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ו, 13/12/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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